EIFELISATTIT

SIERRA CIRCULAR
CIRCULAR SAW

SCIE CIRCULAIRE
SEGHE CIRCOLARE
LINPKYNAPHAA MAJTA

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
3AMN4YACTU

SCF165/1200

VERSION: 0

2360

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

[IpaBa Ha MOIU(DUKAITUIO 3AITUATICHBI

13515.7188




* FELISATTI * SIERRA CIRCULAR * CIRCULAR SAW * SCIE CIRCULAIRE * SEGHE CIRCOLARE * LUPKYJTIAPHAA NMUNA

2360
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AN4YACTU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 844005307 Tornillo M5x55 DIN-84 Screw M5x55 DIN-84 Vis M5x55 DIN-84

2 138133041 Tornillo ST4x1€ Screw ST4x16 Vis ST4x16

3 135155803 Cubierta pufic Handle Covel Couvercle Poignee

4 135155304 Interruptor Switch Interrupteur

5 135155803 Cubierta pufic Handle Covel Couvercle Poignee

6 844315252 Tornillo torx M4x12ZNC Screw torx M4x12 Vis torx M4x12

7 135155807 Casquete Rear cover Couvercle Moteu

8 844800011 Tornillo PZ 3x12 TP Screw PZ 3x12 TP Vis PZ 3x12 TP

9 135155809 Muelle escobille Brush Spring Ressort Bala

10 135155810 Escobilla Carbon Brush Balai

11 135155811 Portaescobille Brush holder Porte balal

12 135155812 Terminal Terminal Borne

14 846801295 Tornillo M5x25 DIN798¢ Screw M5x25 DIN7985 Vis M5x25 DIN7985

15 135155815 Cubierta motor Motor covel Couvercle moteul

16 842009291 Tornillo M5x18 DIN-91Z Screw M5x18 DIN-912 Vis M5x18 DIN-912

17 135155817 Empufiadura Assistant handle suppor Poignee

18 844305293 Tornillo PZ M5x2C Screw PZ M5x20 Vis PZ M5x20

19 872021050 Arandela 5 DIN-127 Washer 5 DIN-127 Rondelle 5 DIN-127

20 135155820 Estator 230V Field 230V Stator 230V

21 844820063 Tornillo torx TP 4x7¢ Screw torx TP 4x75 Vis torx TP 4x75

22 135155822 Guia de aire Air guide Guide d'air

23 135155823 Anillo goma rodamiento 60¢ Rubber bearing sleeve 60¢ Baque caoutxouc 60¢

24 138135266 Rodamiento 608-22 Ball Bearing 608-Z22 Roulement 608-ZZ

25 135155825 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V

26 712000034 Rodamiento 6000-2RS Ball bearing 6000-2RS Roulement 6000-2RS

27 134115040 Condensador 0,33uF Condenser 0,33uF Condensateur 0,33uF

28 101204231 Brida fijar cable Cable fastening clamg Bride fixation cable

29 134134181 Manguito Sleeve Manchon

30 767554101 Cable red HO5 2x1mm Power cord HO5 2x1mm Cable prise courant HO5 2x1mm

31 135155331 Boton bloque discc Knob Bouton bloguage disque

32 135155832 Palanca bloqueo discc Spindle lock pin Liever

33 135155833 Muelle Spring Ressort

34 135155334 Arandela cuadrade Square washel Rondelle carrée

35 135155335 Anillo fieltra Ring Anneau feutre

36 135155836 Cabezal engranaje: Gear housing Carter engranages

37 135155837 Proteccion fija Upper guard Protection fixe

38 844305178 Tornillo PZ D.6 M3x€ Screw PZ D.6 M3x6 Vis PZ D.6 M3x6

39 844315285 Tornillo torx M5x12 ZNC Screw torx M5x12 ZNG Vis torx M5x12 ZNG

40 135155840 Tope goma Rubber bumper Stop gomme

41 846801295 Tornillo M5x25 DIN798¢ Screw M5x25 DIN7985 Vis M5x25 DIN7985

42 135155842 Casquillo agujas Needle bearing Douille a aiguilles

43 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Safetty ring 12x1 DIN-471 Anneau securitée 12x1 DIN-471

44 135155844 Tornillo especia Screw Vis

45 135155845 Rueda Gear Roue

46 827001004 Chaveta 3x3.7x10mm Key 3x3.7x10mm Baguette 3x3.7x10mm

a7 135155847 Eje portadiscc Disc Spindle Axe Disque

48 876001028 Anillo seguridad 28x1'2 DIN-47Zz  Saffety ring 28x1'2 DIN-47Z Anneau securitee 28x1'2 DIN-47:

49 712000148 Rodamiento 6001-2RS Ball bearing 6001-2RS Roulement 6001-2RS

50 135155850 Tapa rodamientc Bearing holdel Couvercle roulemen

51 844315285 Tornillo torx M5x12 ZNC Screw torx M5x12 ZNG Vis torx M5x12 ZNG

52 135155852 Cufia separador: Riving knife Coin séparatior

53 135155312 Perno M8x1C Hex. flange bolt AM8x1( Vis M8x10

54 135155854 Muelle Spring Ressort

55 135475251 Tornillo UNI 8112 M4x6 TC/ZB Screw UNI 8112 M4x6 TC/ZB Vis UNI 8112 M4x6 TC/ZB

56 135155856 Proteccion movil Lower guard Protection mobile

57 135155857 Anillo seguridad 34 DIN-471 Safety ring 34 DIN-471 Anneau seguritee 34 DIN-471

58 135155858 Palanca proteccién movi Lever for lower guarc Liever

59 872101040 Arandela 4 DIN798C Washer 4 DIN7980 Rondelle 4 DIN798C

60 135155860 Pletina asiento discc Inner flange Flasque appui disque

62 135155862 Pletina fijacién discc Inner flange Flasque fixation disque

63 135155370 Tornillo fijar disco M8x1¢ Hex. flange bolt M8x1¢ Vis M8x18

64 875401120 Anillo seguridad 12 DIN-679¢ Safetty ring 12 DIN-6799 Anneau sec. 12 DIN-679¢

65 135155372 Palanca exagono 13mn Wing Screw Liever

66 135155373 Tuerca ciega M€ Lock nut M8 Ecrou M8

67 135155374 Muelle Spring Ressort

68 870001084 Arandela 8'4 DIN-125 Washer 8'4 DIN-125 Rondelle 8'4 DIN-125

69 135155376 Soporte inclinacion Bracket Suport

70 136245671 Palomilla M6x20 Winged Screw M6x20 Vis Papillon M6x20

71 135155378 Muelle Spring Ressort

72 130085210 Anillo seguridad 8mm Safetty ring 8mm Anneau sec. 8mm

73 135155380 Remache 6x17mm Rivet 6x17 Rivet 6x17

74 135155874 Soporte intermedio Angular bracket Suport

75 135155382 Pasador cilindrico Cylinder pin Aguille

76 135155383 Perno M8 Square neck bolt M8 Vis M8

77 135155877 Base Base plate Base

78 844305282 Tornillo D10 M5x8 PZ Screw D10 M5x8 PZ Vis D10 M5x8 PZ

79 135155877 Base Base plate Base

80 135155387 Remache 6x9mm Rivet 6x9 Rivet 6x9

81 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Washer 6'4 DIN-125 Rondelle 6'4 DIN-125

82 136013972 Palomilla M6x13 Winged screw M6x13 Vis papillon M6x13

83 135155390 Exagono regulacion profundidad  Depth tube Hexagone contr. profondeur

84 136005221 Llave 13mm. Wrench 13mm. Clé 13mm.

85 135155391 Tope lateral Spanner Stop latéral

86 844005314 Tornillo M5x82 Screw M5x82 Vis M5x82

87 135155396 Tubo aislamiento Tube Tuyau d'isolation

88 135155398 Tubo aislamiento Shrink tube Tuyau d'isolation



* FELISATTI * SIERRA CIRCULAR * CIRCULAR SAW * SCIE CIRCULAIRE * SEGHE CIRCOLARE * LUPKYJTIAPHAA NMUNA

2360
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3AN4YACTU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHUE
1 844005307 Tornillo M5x55 DIN-84 Vite M5x55 DIN-84 BuHT M5x55 DIN-84
2 138133041 Tornillo ST4x1€ Vite ST4x16 BuHT ST4x16
3 135155803 Cubierta pufic Coperchio impugnature Pyuka-Haknagke
4 135155304 Interruptor Interruttore BbikntovaTens
5 135155803 Cubierta pufic Coperchio impugnature Pyuka-Haknagke
6 844315252 Tornillo torx M4x12ZNC Vite torx M4x12ZNC BuHT torx M4x12ZNC
7 135155807 Casquete Cuffia Corpo Motore Kpblwwka kopnyca asuratens
8 844800011 Tornillo PZ 3x12 TP Vite PZ 3x12 TP BuHT PZ 3x12 TP
9 135155809 Muelle escobille Molla spazzole MNpyxuHa cnupanbHas
10 135155810 Escobilla Spazolla LLleTka anekTpuyeckas
1 135155811 Portaescobille Portaspazolle Kopnyc weTtkogepxaTens
12 135155812 Terminal Terminale dacToH
14 846801295 Tornillo M5x25 DIN798¢ Vite M5x25 DIN7985 BuHT M5x25 DIN7985
15 135155815 Cubierta motor Corpo motore Kopnyc asuratens
16 842009291 Tornillo M5x18 DIN-91% Vite M5x18 DIN-912 BuHT M5x18 DIN-912
17 135155817 Empufiadura Impugnatura PykosiTka gononHutensHas
18 844305293 Tornillo PZ M5x2C Vite PZ M5x20 BuHT PZ M5x20
19 872021050 Arandela 5 DIN-127 Rondelle 5 DIN-127 LWan6a npyxuHHas 5 DIN-127
20 135155820 Estator 230V Statore 230V Cratop B cbope 230V
21 844820063 Tornillo torx TP 4x7& Vite torx TP 4x75 BuHT torx TP 4x75
22 135155822 Guia de aire Diflettori di ventilazione Onadcparme
23 135155823 Anillo goma rodamiento 60< Cuffia per cuscinetto 60< Btynka Pe3nHoBas 60¢
24 138135266 Rodamiento 608-ZZ Cuscinetto 608-Z22 MNogwwmnHuk 608-ZZ
25 135155825 Inducido 230V Indotto 230V AKkopb € BEHTUNATOPON
26 712000034 Rodamiento 6000-2RS Cuscinetto 6000-2RS MoawwunHuk wapwukosbin 6000-2RS
27 134115040 Condensador 0,33uF Condensatore 0,33uF KongeHcatop 0,33uF
28 101204231 Brida fijar cable Staffia tenuta cavc MnaHka KpenneHus LWHype
29 134134181 Manguitc Bocchetore uscita cavc Tpy6ka 3alumTHas WHYpPE
30 767554101 Cable red HO5 2x1mm Cavo HO5 2x1mm LHyp nutaHus c sunkor HO5 2x1mm
31 135155331 Boton bloque discc Tasto blocco discc KHonka dukcaTtopa wnuHaens
32 135155832 Palanca bloqueo discc Leva Pblyar doukcaTop wnuHaens
33 135155833 Muelle Spazzole MpyxuHa
34 135155334 Arandela cuadrade Rondella piazzz LLlan6a npsiMoyronbHas
35 135155335 Anillo fieltro Anello feltrc KonbLo BOMNOYHOE
36 135155836 Cabezal engranaje: Coperchio di ingraggic Kopnyc pegyktope
37 135155837 Proteccion fija Protezione fisse Ko’kyx HEMoOBWKHbIV
38 844305178 Tornillo PZ D.6 M3x€ Vite M6x3 BuHT M6x3
39 844315285 Tornillo torx M5x12 ZNC Vite torx M5x12 ZNC BuHT torx M5x12 ZNC
40 135155840 Tope goma Vite d'arresto elastic Ynop pe3vHoBbIV
41 846801295 Tornillo M5x25 DIN798¢ Vite M5x25 DIN7985 BuHT M5x25 DIN7985
42 135155842 Casquillo agujas Cuscinetto MNoawnnHuk uronbyaTtbIv
43 875101012 Anillo seg. 12x1 DIN-471 Anello d'arresto 12x1 DIN-47°  [Owuck onopHbin 12x1 DIN-471
44 135155844 Tornillo especia Vite BUWHT cneunanbHbIv
45 135155845 Rueda Ruota Koneco 3y64yaToe
46 827001004 Chaveta 3x3.7x10mnr Chiavetta 3x3.7x10mm LLinoHka cermeHTHas 3x3.7x10mrmr
47 135155847 Eje portadiscc Aldero porta-lame WnuHaens
48 876001028 Anillo seguridad 28x1'2 DIN-47Z Anello d'arresto 28x1'2 DIN-47: Konbuo ctonopHoe 28x1'2 DIN-47:
49 712000148 Rodamiento 6001-2RS Cuscinetto 6001-2RS MoawwmnHuk wapwukoskln 6001-2RE
50 135155850 Tapa rodamientc Coperchio cuscinettc Kopnyc nogwmnHuka
51 844315285 Tornillo torx M5x12 ZNC Vite torx M5x12 ZNC BuHT torx M5x12 ZNC
52 135155852 Cufa separadorz Cuneo separazion Hox packnuHusatoLwmy
53 135155312 Perno M8x1C Vite M8x10 BonT cneumanbHbii M8x1(
54 135155854 Muelle Spazzole MpyxuHa
55 135475251 Tornillo UNI 8112 M4x6 TC/ZE  Vite UNI 8112 M4x6 TC/ZB BuHT M4x6 TC/ZB UNI 8112
56 135155856 Proteccion movil Protezione mobile Ko’kyx noaBUXHbIV
57 135155857 Anillo seguridad 34 DIN-471 Anello d'arresto 34 DIN-471 Konbuo ctonopHoe 34 DIN-471
58 135155858 Palanca proteccion movi Leva Pyuka koxxyxa noaBMXHOrC
59 872101040 Arandela 4 DIN798C Rondella 4 DIN798C LLlan6a npyxuHHas 4 DIN798(
60 135155860 Pletina asiento discc Piastra sede disch dnaHew BHYTPEHHWY
62 135155862 Pletina fijacién discc Piastra di fissaggio disch dnaHew HapyXHbIV
63 135155370 Tornillo fijar disco M8x1¢ Vite M8x18 BuHT cneunanbHbii M8x1€
64 875401120 Anillo seguridad 12 DIN-679¢ Anello d'arresto 12 DIN-679¢  Konbuo ctonopHoe 12 DIN-679¢
65 135155372 Palanca exagono 13mn Leva Pbivar
66 135155373 Tuerca ciega M€ Dado M8 KonTtpravika ME&
67 135155374 Muelle Spazzole MpyxuHa
68 870001084 Arandela 8'4 DIN-125 Rondelle 8'4 DIN-125 Lan6a 8'4 DIN-125
69 135155376 Soporte inclinacion Supporto KpoHLTEenH
70 136245671 Palomilla M6x20 Volantino M6x20 BonTt Cneu. M6x20
71 135155378 Muelle Spazzola MpyxvHa
72 130085210 Anillo seguridad 8mm Anello d'arresto 8mm KonbLo ctonopHoe 8mm
73 135155380 Remache 6x17mm Rivetto 6x17 3aknenka
74 135155874 Soporte intermedio Supporto KpoHLuTenH yrnosomn
75 135155382 Pasador cilindrico Perno Ocb
76 135155383 Perno M8 Vite M8 BuHT cneuunanbHbin M8
77 135155877 Base Base OcHoBaHwue
78 844305282 Tornillo D10 M5x8 PZ Vite D10 M5x8 PZ BuHT D10 M5x8 PZ
79 135155877 Base Base OcHoBaHwue
80 135155387 Remache 6x9mm Rivetto 6x9 3aknenka
81 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Rondelle 6,4 DIN-125 LLlan6a 6,4 DIN-125
82 136013972 Palomilla M6x13 Galleto nero M6x13 BuHT GapalukoBbIli (perynupoBayHbIif)
83 135155390 Exagono regulacion profundidad Esagono profondita ny6uHa Tpy6bl
84 136005221 Llave 13mm. Chiave 13 mm. Kntoy raeyHbin 13 mm.
85 135155391 Tope lateral Appoggio laterale JlnHenka-orpaHnymTenb
86 844005314 Tornillo M5x82 Vite M5x82 BuHT M5x82
87 135155396 Tubo aislamiento Tubo di isolamento Tpy6ka nsonupyoLlas
88 135155398 Tubo aislamiento Tubo di isolamento Tpybka nsonupytoLlas



	I2360 - SCF165_1200
	D2360 - SCF165_1200_1
	PLANTILLA DESP. (2)

	D2360 - SCF165_1200_2
	PLANTILLA DESP. (2)


